



EGE ODALARINDAN İRAN- KERMANSHAH EYALETİNE ZİYARET.

RAPORU

08.06.2016

Menemen Ticaret Odası, İzmir Serbest Bölgesi, İzmir Ticaret Odası, Uşak Ticaret Odası, Aydın Sanayi Odası, İzmir Ekonomi Üniversitesi ve İran Masası Başkanlığı ve İran Fahri Ticaret Müsteşarı Emir ANSARİ öncülüğünde gerçekleştirilen İran programına birçok şirket yetkilileri 29/05/2016 – 01/06/2016 tarihlerinde katılım sağladı.

Gerçekleştirilen programda İran'ın yatırım fırsatlarını, dünya mirasına kayıtlı yapıtlarını, kültürel ve geleneksel yapısını inceleme fırsatı bulan heyet, ziyaretlerinin ilk gününden son gününe kadar gösterilen ağırlamadan dolayı memnuniyetlerini dile getirdiler.

İran'da Kermanshah Valisi Assadollah RAZANİ, Kermanshah Ticaret Odası Başkanı Keivan KASHEFİ, Kermanshah Ticaret Odası Başkan Yardımcı Nelson HAZRATİ ile görüşmelerde bulunan heyetimiz Kirmanşah Valisinden, devlet destekleri hakkında farklı alanlarda brifing alma fırsatı elde etmiş oldu. Ayrıca Kirmanşah Sanayi Bölgesinde bir meyve suyu fabrikasında teknik incelemelerde bulundu.

İzmir Serbest Bölgesi ile Kermanshah Serbest Bölgesi arasında karşılıklı işbirliği ve yatırım olanaklarından yararlanmak adına anlaşma imzalandı.

Ayrıca İran'lı akademisyenler ile görüşme imkanı bulan heyetimiz eğitim konusunda bir mutabakat hazırlamak adına fikir birliği vardı. Firmalar ile ikili görüşme imkanı ve bir çok bölge hakkında brifing aldı ve yatırım olanaklarını birebir dinleme fırsatını yakalamış oldu

Konu hakkında tüm görüşmelerinde başta Ege Bölgesi olmak üzere tüm Türkiye'ye gerçekleştirilecek yatırım fırsatlarını anlatma imkanı bulan Heyet "İran'da yatırım yapacak Türk firmaların ticari faaliyetleri ile ilgili firmaları adına hiç bir şüphe olmadan yatırım yapabileceklerini, aynı zamanda Türkiye'ye yatırım yapacak İran'lı yatırımcıların ülkemizin tüm fırsatlarından ve imkanlarından önemli ölçüde yararlanacaklarından emin olmalıdırlar" şeklinde bilgi verdiler.

Bilgilerinize sunarım

Şaygılarımla

Kerem ODEN

Genel Sekreter